
UCHWAŁA NR II/8/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Żerków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2013 r.,poz. 1050 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Miasta i Gminy Żerków Pana Jacka Marka Jędraszczyka wynagrodzenie 
miesięczne w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości maksymalnej stawki określonej w załączniku nr 3 tabela
I pkt 4 przewidzianej dla burmistrzów w gminie do 15 tys. mieszkańców stanowiącej załącznik do 
rozporządzenia Rady Ministrów regulującego zasady wynagradzania pracowników samorządowych,

2) dodatek funkcyjny w wysokości maksymalnej stawki określonej w tabeli o której mowaw pkt 1,

3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Wyliczenie należnego miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Żerków stanowi załącznik 
do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2ACCFDD6-6A3F-4AB7-B6E0-4FA78C82AB57. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/8/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Wyliczenie miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza na podstawie posiadanych kwalifikacji zgodnie
z § 1 niniejszej uchwały  przedstawia się następująco:

1) wynagrodzenie zasadnicze  - 5.900,00 zł

2) dodatek funkcyjny  - 1.900,00 zł

3) dodatek specjalny  - 3.120,00 zł

4) dodatek za wieloletnią pracę  - 1.180,00 zł

___________________

Razem:                                                           -12.100,00 zł

Id: 2ACCFDD6-6A3F-4AB7-B6E0-4FA78C82AB57. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr II/ 8 /2014 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 8 grudnia 2014 roku

w sprawie ustaleniawynagrodzeniaBurmistrzaMiasta i Gminy Żerków.

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (t.j. Dz. U.z 2013 r., poz. 1050 ze zm.) pracownikowi samorządowemu w tym
burmistrzowi przysługuje płaca, która składa się z wynagrodzenia zasadniczego, dodatek funkcyjny i dodatek
specjalny (od 20% do 40% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego). Ponadto zgodnie z wyżej
cytowanym rozporządzeniem burmistrzowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę
w wysokości 20 %. Wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Żerków Pana Jacka Marka Jędraszczyka
pozostało na poziomie VI kadencji 2010 -2014. Ponadto Burmistrz Miasta i Gminy Żerków nie powołał
etatowego zastępcy burmistrza.

W związku z powyższym uważa się za zasadne podjęcie uchwały w przedstawionej postaci.

Id: 2ACCFDD6-6A3F-4AB7-B6E0-4FA78C82AB57. Podpisany Strona 1




